



Warszawa, dnia: 02 sierpnia 2022 r.

DINF-SBT.26.4.2022

Odpowiedź na pytania do zapytania o szacunkową cenę na zamówienie pn.:
„Audyt bezpieczeństwa sieci i rozwiązań IT w GIOŚ”

Pytanie 1:

Jaka jest liczba stacji roboczych?

Odpowiedź:

Na potrzeby niniejszego szacowania należy przyjąć ilość 1500 szt..

Pytanie 2:

Jaka jest liczba urządzeń sieciowych?

Odpowiedź:

Na potrzeby niniejszego szacowania należy przyjąć ilość do 220 szt..

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie ilości adresów IP.

Odpowiedź:

Na potrzeby niniejszego szacowania należy przyjąć następujące wartości:

- liczba publicznych adresów IP - 1 klasa C/0-24.

Pytanie 4:

Liczba i rodzaj usług na publicznych adresach, dostępnych z zewnątrz.

Odpowiedź:

Na potrzeby niniejszego szacowania przyjąć ilość do 200 szt. (celem audytu jest zweryfikowanie widoczności i dostępności udostępnianych usług)

Pytanie 5:

Jaka jest liczba lokalizacji urzędu, których dotyczy audyt?

Odpowiedź:

1. Liczba głównych lokalizacji – 16 szt.
2. łączna liczba lokalizacji – 52 szt.

Eliza Sikora
Naczelnik Wydziału

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/